facto,  verbo  vel  Consilio,  contra  illas  vel 

illarum  aliquam  in  quocumque  articulo 
temere  veniendo.  Item  omnes  illos,  qui 

contra  illas,  vel  earum  aliqua  staluta  edi- 

derint, vel  edita  servaverint,  -consuelu- 
dines  introduxerint,  vel  inlroductas  ser- 

vaverint, scriptores  etiam  statutorum  ip- 
sorum,  necnon  consiliarios  et  executores, 

et  qui  secundum  ea  praesumpserint  iu- 
dicare.  Qui  omnes,  et  singoli  superius 
memorati  liane  nostrani  seutentiam  incur- 

suros  se  noverint  ipso  facto,  qui  scienter 

aliquid  commiserint  de  praedictis.  Qui 

vero  ignoranter,  nisi  coinmoniti ,  infra 

quindenam  a  tempore  correctionis  se  cor- 
rexerint,  et  arbitrio  ordinariorum  piene 
satisfecerint  de  commissis,  ex  lune  siili 

hac  sententia  involuti.  Eadem  etiam  sen- 

tenza innodamus  omnes  illos,  qui  pacem 

regis  et  regni  praesumpserint  perturbare: 
in  cuius  rei  memoriam  sempiternam  nos 

signa  nostra  praesenlibus  duximus  ap- 
ponenda.  Data  in  maiori  aula  regia  apud 
Wesmonasterium  anno  Domini  liCCLUi, 

tertio  idus  maii,  sub  praesentia  et  as- 
sensu  Henrici  Dei  gralia  regis  Angliae 

illustris,  et  dominorum  R.  comilis  egre- 

gii  Cornubiae,  fratris  sui  R.  comitis  Nor- 
folchiae  et  marischalli  Angliae,  EL  co- 

mitis Herefordiae.  H.  comilis  Oxoniae, 

I.  comilis  ̂ 'arewichiae,  et  aliorum  op- 
limatuin  Angliae,  ad  hoc  quasi  ad  con- 

cilium  specialiler  vocatorum. 
Nulli  erwo  omnino  hominiim  liceal  cimmU* 

liane  paginam  nosirae  coafirmalionis  in- 
fringere,  vel  ei  ausu  temerario  conlraire; 

si  quis  autem  hoc  allentare  praesuni- 
pserit,  indignationem  omnipotentis  Dei, 
ac  heatorum  Petri  et  Palili  apostoloruni 
cius  se  noveril  inciirsurum. 

Dalum  Anagniae ,  kaleodis  octohris, 

pODtificalUS  nostri  anno  duodecimo. 
Dat.  die  1  oclubris  1254,  pontif.  anno  xn. 
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ALEXANDER  IV 

PAPA  CLXXXI 

Anno  Domini  MCCL1V 
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Se  ait  in  Pontìficem  fuisse  electum:  — 
Se  nutem  reslitisse  ne  cligeretur.  —  Prae- 
sules  chrislianos  precatur,  ut  ipsum  adiu- 
vent. 

tS51 

tjaynaldus  Anagninus,  patre  Philippo  ex 

comitibus  Signiae,  anlea  episcopus  Ostien- 
sis,  S.  R.  E.  cardinalis,  electus  esl  in  Ro 

manum  Pontificem  Neapoli,  die  21  de- 
cembris  4  254,  et  Alexandri  IV  nomcn